Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 19/2011

 Em 13 de setembro de 2011.

Da: Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle C. R. Farage

Ao: Coordenador do Curso de Matemática
        Prof. Glauker Menezes de Amorim

Assunto: Processo nº 008775/2010-75

Prezado Professor,

 Venho por meio deste solicitar retorno do processo supracitado para a

coordenação do Curso de Engenharia Computacional tendo em vista que não

daremos continuação ao trâmite do mesmo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente:

Michèle C. R. Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional